
Uchwała nr 104/V/2013                                                                                                                                 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                                                                     

z dnia 29 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie: zabezpieczenia przez Uniwersytet Jagielloński środków na pokrycie wkładu  
                    własnego oraz wydatków niekwalifikowanych projektu pn. „Zbudowanie  
                    zintegrowanego systemu pozyskiwania i dystrybucji energii powstałej  
                    ze źródeł odnawialnych na terenie III Kampusu Uniwersytetu  
                    Jagiellońskiego – etap I”: 
 
 
Na podstawie § 24 Statutu UJ oraz zgodnie z uchwałą nr 40/V/2010 Senatu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2010 r. wyrażającej zgodę na realizację inwestycji  
pn. „Zielony Kampus”- zbudowanie systemu pozyskiwania i dystrybucji energii powstałej  
ze źródeł odnawialnych na terenie III Kampusu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat 
Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje:  
 

 
§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie przez UJ wkładu 
własnego w wysokości 2 460 674,21 zł (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote 21/100) na rzecz projektu pn. „Zbudowanie 
zintegrowanego systemu pozyskiwania i dystrybucji energii powstałej ze źródeł 
odnawialnych na terenie III Kampusu Uniwersytetu Jagiellońskiego – etap I”, 
umieszczonego w wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych w ramach 
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Działanie 7.2 
„Poprawa jakości powietrza i zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii”. 

2. Wkład własny pokryty zostanie ze środków wypracowanych przez jednostki objęte 
zakresem rzeczowym projektu. 

 
§ 2 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na pokrycie wszelkich ewentualnych 
kosztów niekwalifikowanych powstałych w trakcie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                       

§ 5 
Jednoczenie traci moc uchwała nr 39/III/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  
28 marca 2012 r. 

 


